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Politechniki Poznańskiej

Prof. drhab. inż. Teofil JESIONOWSKI

w miejscu

Dotyczy. Zgłoszenia kandydatury na członka (spośród członków wspólnoty uczelni) do Rady Uczelni Politechniki
Poznańskiej w kadencji 2025-2028

Magnificencjo Rektorze,

My niżej podpisani zgłaszamy kandydaturę p. dr hab. inż. Olafa Ciszaka, prof. PP na członka
(spośród wspólnoty uczelni) do Rady Uczelni Politechniki Poznańskiej w kadencji 2025 - 2028.

Uzasadnienie

Wskazując kandydaturę p. dr hab. inż. Olafa Ciszaka, prof. PP podkreślamy jego wieloletnie
doświadczenie wynikające z pełnienia funkcji i członkostwa w różnych gremiach:

Dziekana Wydziału Inżynierii Mechanicznej (wcześniej Wydziału Budowy Maszyn
i Zarządzania) przez 2, 5 kadencji oraz prodziekana ds. badań naukowych,
po. Dyrektora Instytutu Technologii Mechanicznej a także zastępcy dyrektora ds. badań
naukowych tego instytutu
Przewodniczącego Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna
członka Senatu Politechniki Poznańskiej
członka (z wyboru) Komitetu Budowy Maszyn PAN - przewodniczący Sekcji Technologii
Maszyn
członka Zespołu ds. Inwestycji powołanym przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego
Doktora Honoris Causa Sumy State University
laureata nagród państwowych, regionalnych i JM Rektora PP za osiągnięcia badawcze,
wdrożeniowe i organizacyjne.

Przedstawiając kandydata jako osobę rozpoznawalną nie tylko w środowisku akademickim, ale
także w otoczeniu społeczno-gospodarczym regionu i kraju oraz zaangażowaną w życie
i rozwój naszej uczelni jesteśmy przekonani, że wniesie on swoim doświadczeniem
i aktywnością (co odpowiada zadaniom RU określonym w ustawodawstwie), wiele pozytywnego
w prace Rady Uczelni na rzecz naszego środowiska akademickiego.
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Członkowie Senatu Politechniki Poznańskiej popierający zgłoszenie kandydatury na członka
Rady Uczelni w kadencji 2025-2028

Podpis
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OLAF CISZAK
Drhab. inż.

Profesor Politechniki Poznańskiej

Wydział Inżynierii Mechanicznej
Instytut Technologii Mechanicznej
tel. +48 61 665 21 62
maił: olaf. ciszak@put.poznan.pl

Ukończyłem studia magisterskie (1994) na kierunku mechanika i budowa maszyn w zakresie technologii maszyn
oraz studia doktoranckie Nowoczesne zagadnienia budowy i eksploatacji maszyn i systemów technicznych.
Doktorat obroniłem w 1998 r. na Wydziale Budowy Maszyn i Zarządzania Politechniki Poznańskiej. Stopień
naukowy doktora habilitowanego nauk technicznych uzyskałem w 2013 r. Obecnie pracuję w Instytucie Technologii
Mechanicznej Wydziału Inżynierii Mechanicznej na stanowisku profesora uczelni. Zainteresowania naukowe
związane są z dyscypliną naukową inżynieria mechaniczna (budowa i eksploatacja maszyn), a w szczególności
dotyczą robotyzacji procesów technologicznych i technologii montażu. Jestem autorem lub współautorem ponad
130. publikacji, 3. monografii naukowych, 4. monografii konferencyjnych z serii; Lecture Notes in Mechanical
Engineering series (wyd. Springer AG), 3. wydań skryptu, zgłoszeń patentowych; recenzentem publikacji, prac
doktorskich i monografii oraz w postępowaniach habilitacyjnych. Ponadto byłem wykonawcą projektów badawczych
własnych, celowych, strategicznych, ramowych współfinansowanych przez UE, MNiSW i NCBIR oraz zleceń z
przemysłu i opinii o innowacyjności. W latach 2014-2024 pełniłem funkcję Dziekana Wydziału Inżynierii
Mechanicznej (wcześniej Wydziału Budowy Maszyn i Zarządzania) oraz Przewodniczącego Rady Dyscypliny
Inżynierii Mechanicznej. Byłem redaktorem naczelnym Archives of Materials and Mechanical Technology. Jestem
członkiem z wyboru: Senatu Politechniki Poznańskiej oraz Komitetu Budowy Maszyn PAN (2024-2027), a
wcześniej: Komisji Budowy Maszyn PAN o. Poznań oraz Poznańskiego Towarzystwa Przyjaciół Nauk. Od września
2024 zostałem powołany na członka Zespołu MNISzW ds, Infrastruktury Badawczej. Zostałem odznaczony
brązowym medalem za Długoletnią Służbę i medalem Stulecia Odzyskania Niepodległości oraz otrzymałem
nagrody JM Rektora PP za osiągnięcia naukowe, dydaktyczne i organizacyjne. Jestem także laureatem nagrody
MNiSW za międzynarodowe osiągnięcia wynalazcze. Wgrudniu 2019 roku zostałem wyróżniony przez Senat Sumy
Stałe University honorowym tytułem Doktora Honoris Causa.



Oświadczenie kandydata na członka Rady Uczelni
- Rady Politechniki Poznańskiej

Ja, ^-^^
(imię i nazwisko)

oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na Członka Rady Politechniki Poznańskiej i udostępnienie
moich danych Członkom Senatu Akademickiego Politechniki Poznańskiej. Oświadczam również, że spełniam
warunki powołania na członka rady uczelni określone w art. 20 ust, 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U, 2023 r., póz. 742, z późn. zm. ), to jest:

1) mam pełną zdolność do czynności prawnych;

2) korzystam z pełni praw publicznych;

3) nie bytem/^rrskazany/^frawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skar-
bowe:

4) nie byłem^karan^arą dyscyplinarną
5) w okresie od dnia 22 lipca 1944 r. do dnia 31 lipca 1990 r. nie pracowatem^arffw organach bezpieczeństwa

państwa w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach
organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 2017 r. póz. 2186,
z późn. zm. ), nie pełnitem/^frfw nich służby ani nie współpracowatem/^nfz tymi organami);

6) posiadam wykształcenie wyższe;

7) do dnia 1 stycznia 2025 r, nie ukończę 70. roku życia.

Jednocześnie oświadczam, że;

. nie pełnię aktualnie funkcji organu Politechniki Poznańskiej ani innej uczelni,

. nie jestem aktualnie członkiem rady innej uczelni,

. nie jestem aktualnie zatrudniony/a w administracji publicznej.

Zobowiązuję się do niezwłocznego poinformowania Rektora Politechniki Poznańskiej o wszelkich zmianach
w zakresie wyżej wymienionych okoliczności.
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